ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

Periudha Janar- Gusht 2022 né 000/leké
Emri i Grupit |DPAP Kodi i Grupit | 1011265
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Programet (1) (2) (3) 4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i . Loy . . . i Diferenca
Titulli Emértimi vitit paraardhés Viti 2022 Plarj .Flllestar Plan | Blshlkuar Plani i Periudhés ...lanar- Periudhés Janar
e Viti 2022 Viti 2022 Gusht/progresiv . .
Viti 2021 Prill/progresiv
0001 Programi 01110 22.883 31.241 27.287 28.302 20.924 17.675 -3.249
0001 Programi 08140 0 0 2.920 2.920 2.123 1.738 -385

0 0 0 0 0

0

0
Totali i Shpenzimeve té Ministrisé 22.883 31.241 30.207 31.222 23.047 19.413 -3.634

Shpenzime nga té ardhurat jashté limitit

Totali 22.883 31.241 30.207 31.222 23.047 19.413 -3.634

Emri Rezarta Alla . L Emri Figiri Cifliku

DREJTORI Firma Drejtue5|"| Ekipit _ [Firma
Menaxhues té Programit
Data 20.09.2022 Data 20.09.2022




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas Shpenzimeve"

Periudha Janar- Gusht 2022 né 000/leke
Emri i Grupit DPAP Kodi i Grupit 1011265
Programi Administrim Menaxhim Kodi i Programit 01110
(1) (2) (3) 4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2021 2022 2022 2022 Periudhés/progresiv Periudhés/progresiv
600 Paga 17.521 21.919 20.640 20.640 14.179 12.445 -1.734
601 Sigurime Shogérore 2.903 3.332 3.447 3.447 2.530 2.053 -477
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 2.459 5.990 3.200 4.215 4.215 3.177 -1.038
603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0
604 Transferta Korente té& Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
605 Transferta Korente té Huaja 0 0 0 0 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 0 0 0 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 22.883 31.241 27.287 28.302 20.924 17.675 -3.249
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0 0 0 0 0 0
231 Kapitale té€ Trupézuara 0 0 0 0 0 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 0 0
230 Kapitale té€ Patrupézuara 0 0 0 0 0 0 0
231 Kapitale té Trupézuara 0 0 0 0 0 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte |Imlt|) 22.883 31.241 27.287 28.302 20.924 17.675 -3.249
Drejtuesi i Emri Figiri Cifliku Emri Rezarta Alla
Programit
Data 20.09.2022 Data 20.09.2022




ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit té trequesve té performancés/produkteve té programit"

Emri i Grupit ‘ DPAP | g::piiit ‘ 1011265 ‘
Programi | Administrim Manaxhim PrI:(g)::l:lit | 1110 |
Periudha Janar- Gusht 2022
Luhatjet ne Koston per
ne 000/leke | 1l 11} IV Njési
Sasia S.asia . Kosto per Sasia " Kosto per
el I o isgtro [l okepiuoed IR S e sttt i sl p st el YRR PR
Performances/Produktit matese paraardhes) | paraardhes) paraardhes) vitit vitit korent) tis\llii)taitsk’:f:r:‘t) ntseh\"ki:fr c;:: I::ferntte) te rishikuar te te vitit fu::rt:n\t’;m fund te vitit
korent) korent) vitit korent) } korent) korent)
91101AE  |Shpenzime paga 21 21 17.521 834 21 20.640 983 21 20.640 983 21 12.445 593 -242 -390 -390 ...
91101AE  |Sigurime 21 21 2.903 138] 21 3.447 164 21 3.447 164 21 2.053 98 -40 -66 -66
91101AE |[Transferta 21 21 77 4 21 0 0 21 0 0 21 0 0 -4 0 0
91101AE  |Karburant 21 21 448 21 21 700 33| 21 332 16 21 332 16 -6 -18 0
91101AE  |Shpenzime udhetimi ( dieta, bileta,hotel ) 21 21 478 23| 21 300 14 21 268 13 21 256 12 -11 -2 -1
91101AA  |Shpenzime udhetimi ( dieta, bileta,hotel ) 21 21 499 24 21 700 33| 21 785 37| 21 490 23| 0 -10 -14
91101AA  [Telefon, drita, ujé posté , internet etj. 21 21 613 29 21 660 31 21 700 33| 21 470 22| -7 -9 -1
91101AE  [Sherbime printimi fletepalosje 21 21 0 21 200 10 21 0 0 21 0 0 -10 0
91101AA  [Sherbime riaparim pajisje kompjuterike 21 21 0 0 21 0 0 21 100 5 21 0 0 0 -5
91101AA  [Kancelari 21 21 100 5 21 100 5 21 100 5 21 0 0 -5 -5 -5
91101AA  |Taksa Bashkia, Auto,siguracion 21 21 67 3 21 70 3 21 15 1 21 15 1 -2 -3 0
91101AA  |Tonera 21 21 99 5 21 0 0 21 200 10 21 0 0 -5 0 -10
91101AA  [Likujdim vendime gjygesore 1 1 0 0 1 0 0 1 1.615 1.615] 1 1.615 1.615 1.615 1.615 o ...
91101AA  |Materiale pastrimi 21 21 0 0 21 70 3 21 100 5 21 0 0 0 -3 51 .
91101AE  |Materiale pastrimi 21 21 68 3 21 0 0 21 0 0 21 0 0 -3 0
91101AA  |Dezinfektim zyra , lyerje, mirembajte; etj 21 21 0 0 21 400 19 21 0 0 21 0 0 0 -19
91101AA  |Program kompjuterik pér funksionimin & 21 21 86 21 0 0 21 0 0 21 0 0 0 0 of ..
programit té transparencés
I | [ I | I
Treguesit e Performances/Produktet e realizuara nga perdorimi i te ardhurave jashte limitit
Sl e e il e
gresiv
A Produkti ..... 00
D Treguesi i Performances ..... 0,0
Emri Figiri Cifliku Emri Rezarta Alla
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té Programit Firma Drejtori Firma
Data 20.09.2022 Data 20.09.2022




ANEKSI nr.4 "Raporti i realizimit té objektivave té politikés sé programit"
Periudha e Raportimit: Janar - Gusht 2022

01110 000/leké
Planifikim Menaxhim
Kodi i R q e q
. 01110 Emértimi i programit: Planifikim Menaxhim Komente
Programit
Qellimi 1 |Pérmirésimi i cilésisé sé Shérbimeve né Drejtoriné e

Pérgjithshme té Arsimit Parauniversitar

Treguesit e performancés/Produktet:

*Objektivat e politikés*: Kodi i Emertimi i Treguesit té Niveli faktik i Niveli i Nivelii  [Niveli faktik né| % e Realizimit té
Treguesit té Performancés/Produktit [ Performancés/Produktit vitit planifikuar | rishikuar né | fund té vitit Treguesit te
paraardhés né vitin vitin korent korent Performances/Pro
korent duktit
Objektivi 1.1 |[Kryerja e pagesave pér paga sigurime dhe transferta né
kohé dhe sipas ligjshmérisé
Shpenzime paga Fondi i pagave éshté llogaritur pér 21
91101AE 17.521 20.640 20.640 12.445 60%|punonjés. Kemi realizuar 60% t& fondit
total.
91101AE Sigurime shogérore 2903 3.447 3447 2053 60% Sigurimet shoqe?rorEJane 11{(u}duz(1r ng
kohe reale.Realizuar 60% té planit vjetor
91101AE Transferta tek individé 7 ) . ) 0% Nuk kemi pasur kérkesa pér pension apo
transferta té tjera
Objektivi 1.2 [Shpenzimi i drejté dhe me ekonomi i fondeve pér shpenzime
operative
Karburant Eshté realizuar prokurimi, blerje
karburanti pér nevojat né institucion
0
91101AE 448 700 332 332 100% 4he &shte béré likujdimi i faturés.
Shpenzime udhetimi ( dieta, Kané pérfituar dieta udhétimi punon;jésit
bileta,hotel ) e DPAP né lidhje me funksionet e tyre
91101AE 478 300 268 256 96%|Ps- 1nspektlm§_§he ,\,ler?Slm per(ankesa
t& ndryshme né institucionet arsimore
ose ZVAP.
Shpenzime udhetimi ( dieta, Kané pérfituar dieta udhétimi punonjésit
bileta,hotel ) e DPAP né lidhje me funksionet e tyre
s Kt hevierésim pér ank
91101AA 499 700 785 490 20, |PEr inspektime dhevlerdsim pér ankesa
& ndryshme né institucionet arsimore
ose ZVAP.
Telefon, drita, ujé posté , Fshté menaxhuar me kujdes shpenzimi
91101AA internet etj. 613 660 700 470 67%|pér fatura té dritave, ujit telefonit apo
shérbimit postar.
Sherbime printimi fletepalosje Kemi parashikuar fond pér shérbime
91101AE . 200 . . 0% printimi, por nuk e kemi realizuar dhe ky

fond ka kaluar pér blerje tonera.




Sherbime riaparim pajisje

Parashikuar fond pér shérbime riparim

91101AA kompjuterike - - 100 - 0% pajisje kompjuterike
Kancelari Krahasuar me planin e buxhetit vjetor,
91101AA 100 100 100 B 0% pava‘reswht n(evo_]ave"te institucionit ésht
planifikuar kjo shumé.
Taksa Bashkia, Planifikuar dhe kryer pagesé vetém pér
91101AA Auto,siguracion 67 70 15 15 100%)aksat vendore t& bashkisé
Tonera Planifikim pér blerje tonerash
91101AA 99 - 200 - 0%
Likujdim vendime gjyqesore Likujdim vendim gjygésor.
91101AA ! avd - - 1.615 1.615 100%[ " avd
Materiale pastrimi Né raport me plan buxhetin vjetor kemi
91101AA - 70 100 - 0%|planifikuar fond pér materiale pastrimi
pér zyrat.
Materiale pastrimi Né raport me plan buxhetin vjetor kemi
91101AE 68 - - - realizuar fond pér materiale pastrimi pér
zyrat.
Dezinfektim zyra , lyerje, Planifikuar né krahasim me planin
91101AA mirembajtej etj - 400 - - fillestar 2022, por me planin e rishikuar
nuk mjafton fondi.
Program kompjuterik pér Mirémbajtja e programit kompjuterik
91101AA funksionimi? e programit t& 36 . . . pér funksiorzimiﬁ e:pr.o.gramit t&
transparencés transparencés gjaté vitit 2022.
Planifikim Menaxhim
Kodi i Aol q e q
. 08140 Emértimi i programit: Planifikim Menaxhim Komente
Programit
Qellimi 1 |Pérmirésimi i cilésisé sé Shérbimeve né Drejtoriné e
Pérgjithshme té Arsimit Parauniversitar
Treguesit e performancés/Produktet:
*Objektivat e politikés*: . Emertimi i Treguesit té Niveli faktik i Niveli i Nivelii  |Niveli faktik né| % e Realizimit té
. odid . Performancés/Produktit vitit planifikuar | rishikuar né | fund té vitit Treguesit te
Treguesit té Performances/Produktit paraardhés né vitin vitin korent korent Performances/Pro
Objektivi 1.1 | Kryerja e pagesave pér paga sigurime dhe transferta né
kohé dhe sipas ligjshmérisé
Shpenzime paga Fond pagash pér pagesén e
0 - 2.500 2.500 1.489 60%)|praktikantéve nga fondi i praktikave t&
punés t€ miratuara pér 4 specialisté
Sigurime shoqérore Sigurimet shogérore jané likujduar né
- 420 420 249 59%
kohe reale.
Kodi i Drejtoria e Pérgjithshme e Arsimit Parauniversitar Komente
Programit Emertimi i programit: **Treguesit e performancés/Produktet:
Qellimi 1 |DPAP &shté pérgjegjése pér procedurat e konkurrimit dhe t&

pranimit t€ mésuesit né njé vend t€ liré pune né sistemin
arsimor parauniversitar.




*Objektivat e politikés*: Kodi i Emertimi i Treguesit te Niveli faktik i [Niveli i Niveli i Niveli faktik ne| % e Realizimit te
Treguesit te Performances/Produktit |Performances***/Produktit |vitit planifikuar (rishikuar ne |fund te vitit Treguesit te
paraardhes  |ne vitin vitin korent |korent Performances/Pro
korent duktit
Objektivi 1 Té drejtojé , mbikqyré dhe monitorojé procedurat e
punésimit t&€ mésuesve né institucionet e arsimit parauniversitar
népérmjet Portalit “Mésues pér Shqipérin€” si dhe rekrutimin e
drejtuesve t€ institucioneve arsimore parauniversitare publike;
Té koordinojé punén e portalit "Mésues pér Shqipériné" me Informimi i DRAP, ZVAP dhe Njohja me udhézimin dhe Né vazhdimési
L1 DRAP, ZVAP, RASH dhe QSHA. institucionet arsimore pér procedurén  [sqarimet pér fillimin e 100% 100% 100% 100% 100%
dhe afatet pérkatése procedurés sé portalit
Té publikojé vendet e lira t& punés né institucionet arsimore Publikimi i vendeve té lira t¢ punés né |Marrja nga RASH i
parauniversitare pér vitin mésimor 2022-2023 né fagen zyrtare [institucionet arsimore parauniversitare |rezultateve pérfundimtare té
té DPAP-s¢ . pér vitin mésimor 2022-2023 né fagen |portalit "Mésues pér
1.2 zyrtare t&¢ DPAP-sé . S?ql(per‘me 2022 dhe 100% 100% 100% 100% 100%
pércjellja e tyre DRAP-eve.
Publikimi i tyre né fagen
zyrtare t&€ DPAP-s¢.
T& monitorojé portalin "Mésues pér Shqipéring" 2022 mbi Monitorimi i portalin "Mésues pér Monitorimi i portaltn "Mésues Vijon puna me monitorimin e
reflektimin e punésimeve né sistem nga ana e ZVAP-ve. Shqipéring" 2022 mbi reflektimin e pér Shqipéring" 2022 mbi punésimeve té kryera nga ZVAP
punésimeve né sistem nga ana e ZVAP- |reflektimin e punésimeve né népérmjet portalit "Mésues pér
13 ve. sistem nga ana e ZVAP-ve. 100% 100% 100% 100% 100% Shg!poen‘ne" 2922. Ky pro?e? do t&
zgjasé gjaté gjith vitit deri né procedurat
e hapjes sé€ portalit t& ri "Mésues pér
Shqipéring".
Té monitorojé portalin "Mésues pér Shqipériné" 2022 mbi Monitorimi i portalin "Mésues pér Monitorimi i portaltn "Mésues Vijon puna me monitorimin e
reflektimin e punésimeve né sistem nga ana e ZVAP-ve. Shqipéring" 2022 mbi reflektimin e pér Shqipériné" 2022 mbi punésimeve t& kryera nga ZVAP
punésimeve né sistem nga ana e ZVAP- |reflektimin e punésimeve né népérmjet portalit "Mésues pér
1.4 ve. sistem nga ana e ZVAP-ve. 100% 100% Shqipériné" 2022. Ky proces do t&
zgjasé gjaté gjith vitit deri né procedurat
e hapjes sé portalit té ri "Mésues pér
Shqipériné".
Té& monitorojé procedurén e emérimit té drejtuesve né Monitorimi i procedurés sé ndjekur nga Vijon puna me monitorimin e
institucionet arsimore publike nga DRAP dhe té identifikojé DRAP pér emérimin e drejtuesve té punésimeve té kryera nga DRAP
L5 nevojat pér kualifikimin e tyre institucioneve arsimore. népérmjet konkurimit t€ hapur.
Mbledhja e te dhénavé mbi punésimet e punonjésve mésimoré, |T¢ dhéna té grumbulluara nga 4 DRAP |Monitorim dhe rakordim I t& Informacion periodik, ¢do muaj per
¢do muaj me kandidaté nga portali dhe jashté portalit. pér punésimet e 52 ZVAP-ét. dhénave t& dérguara nga vendet vakante dhe punesimet
Punésimet sipas profil DRAP per 52 ZVAP-ét-
16 unésimet sipas profileve per o 5 5 5 5 100%
vendet vakante dhe punesimet
nga portali dhe jashte portalit.
T& monitorohen procedurave e emerimit te oficereve te Monitorimi i procedurés sé ndjekura  |Monitorimi i procedurés s¢ Vijon puna pér monitorimin e
sigurise nga DRAP dhe kryerja e procedurave per vendet nga DRAP per plotesimin e vendeve  [ndjekura nga DRAP per procedurave t&€ punésimeve té kryera
17 vakante te OS te pa plotesuar nga DRAP sipas listave dhe vakante OS, sipas listave dhe renditjes |plotesimin e vendeve vakante 4 4 4 4 100% nga DRAP sipas listave té miratuara dhe
. o

renditjes s€ OS t& dérguar nga MAS.

sé dérguar nga MASR

te OS dhe kryerja e
procedurave per vendet e

mbetura vakante.

dérguara nga MASR.




Objektivi 2

Té verifikojé zbatimin e ligjshmérisé pér normat e punés
meésimore-edukative dhe numrin e nxénésve né klasé.Té
grumbullojé t&€ dhéna statistikore pér regjistrimet e nxénésve,
té ZVAP-ve dhe institucionet arsimoré;

2,1 Té grumbullojé t& dhéna statistikore pér regjistrimet e Té dhéna té grumbulluara nga 52 Monitorim verifikim dhe Eshté béré verifikimi i statistikave dhe

nxénésve, t&¢ ZVAP-ve dhe institucionet arsimoré. ZVAP llogaritje e hollésishme e t& 52 52 52 80% jané nxjerré pérfundimet.
dhénave té dérguara.

22 Té verifikojé ndarjen e klasave né bazé t&€ numrit té nxénésve |Té€ dhéna té grumbulluara nga 52 Monitorim verifikim dhe Eshté béré verifikimi i statistikave dhe
pér klasé dhe pérllogaritjen e numrit t& mésuesve pér ¢do ZVAP llogaritje e hollésishme e t& 52 52 52 80% jané nxjerré pérfundimet.
institucion arsimor. dhénave té dérguara. °

23 Té verifikojé numrin e nxénésve sipas institucioneve arsimore |T¢ dhéna té grumbulluara nga 52 Monitorim verifikim dhe Eshté béré verifikimi i statistikave dhe
dhe pércaktimi i numrit té drejtuesve pér ¢do institucion ZVAP llogaritje e hollésishme e t& 5 5 5 80% jané nxjerré pérfundimet.

arsimor.

dhénave té dérguara.

Q¢éllimi: Sektori Inspektimit dhe Vlerésimit té Cilésisé

Qéllimi i punés sé SIVC éshté garantimi i

shérbimit cilésor né arsimin parauniversitar népérmjet monitor:

imit, vlerésimit dhe inspektimit

**Treguesit e performancés/Produktet:

*Objektivat e politikés*: Kodi i Emertimi i Treguesit te Niveli faktik i |Niveli i Niveli i Niveli faktik ne| % e Realizimit te
Treguesit te Performancés/Produktit |Performances***/Produktit |vitit planifikuar (rishikuar ne |fund té vitit Treguesit té
paraardhes  |ne vitin vitin korent |[korent Performancés/Pro
korent duktit
Té inspektojé,monitorojé dhe vlerésojé veprimtariné dhe
Objektivi 1 | zbatueshmériné e akteve ligjore nga drejtorité rajonale, zyrat
vendore dhe institucionet e arsimit parauniversitar,
Vlerésimi né IAP private i 31 kopshteve private ne ZVAP imi dh lizimi i platf . Vlerésimi me kété tematiké éshté
11 Tirane ne lidhje me Vlerésimin e zbatimit té kritereve té H]artjn?l d e realizimi 1 platformave (€ Raporte vlerésimi pér 31 IA. 31 31 31 100% realizuar pér 31 institucione arsimore
ligjshmérisé. Vierésimit. private.
Vlerésimi i IA privat "Flatrat e Dijes", Fier né lidhje me o o L o . L
12 vlerésimin e zbatimit té kritereve té ligjshmérisé. Hartimi dhe realizimi i platformés sé Raporte vierésimi pér 1 TA 1 1 1 100% Vlerésimi me kété tematiké éshté
” vlerésimit. : realizuar pér 1 institucion arsimor.
13 Vlerésim i ZVAP Kavajé pér veprimtariné e ZVAP. Hartimi dhe realizimi i platformés sé Raporte vlerésimi pér 1 1A 1 1 1 100% Vlerésimi me kété tematiké éshté
’ vlerésimit. i realizuar pér 1 ZVAP.
Vlerésim i drejtuesve didaktiké né 102 IAP private. Hartimi dhe realizimi i monitorimit (& Raporte monitorime pér 102 Monitorimi me kété tematiké éshté
1,4 R . . drejtues didaktiké né 102 IAP 102 102 102 100% realizuar pér 102 drejtues didaktike per
drejtuesve didaktiké. . :
private. 102 IAP private.
Monitorimi 1 ZVAP-sé pér progedurat e ndjekura pér|Hartimi dhe realizimi i vlerésimit t& Platforma monitorimi pér 4 Inspektimi me kété tematiké éshté
1,5 kualifikimin e mésuesve 2022. drejtuesve didaktiké. ZVAP. 4 4 4 100% realizuar pér 4 ZVAP.
Vlerésimi i IA privat "Bletézat", Tirane né lidhje trajtimin dhe o L R L . L
16 verifikimin e ankeses se prindit si dhe vlerésimin e zbatimit t& Hartimi dhe realizimi i platformave té Raporte vierésimi pér 1 IA. ) ) 1 100% Vlerésimi me kété tematiké éshté
’ kritereve té ligjshmérisé. vlerésimit. realizuar pér 1 institucion arsimor.
Vlerésimi i DRAP-ve pér procedurén e ndjekur pér vlerésimin e o o R L . . L
17 dosjeve t& kandidatéve né Portalin "Mésues pér Shqipéring” Hartimi dhe realizimi i platformave t&¢ [Raporte vlerésimi pér 4 DRAP| 4 4 4 100% Vlerésimi me kété tematiké éshté
’ 2022. vlerésimit. e. realizuar pér 4 DRAP-e.




Verifikimi dhe vlerésimi i plotésimit t& rekomandimeve té léna
né raportin nr.761/7 prot., daté¢ 27.04.2022 t&¢ MAS, mbi

Hartimi dhe realizimi i platformave t&

Vlerésimi me kété tematiké éshté

1,8 kushtet e licencimit dhe ushtrimit té veprimtarisé né . Raporte vlerésimi pér 1 1A. 1 1 1 100% R PP .
R . . . . gt ..., |vlerésimit. realizuar pér 1 institucion arsimor.
institucionin arsimor parauniversitar privat “Celési Magjik”,

Tirang, né pérputhje me aktet ligjore dhe nénligjore né fuqi.
Vlerésimi i1 kushteve t& licencimit dhe té ushtrimit té

1,9 V?primtéris;e; né i&stitvcio?in “ar?imor ‘parauniversitAalt privat, Hartﬂin?i qhe realizimi i platformave t& Raporte vierésimi pér 1 IA. ) ) 1 100% Vlextésimi me k?té Femétiké ésjhté
gjimnazin “Gauss”, Tirané, né pérputhje me aktet ligjore dhe|vlerésimit. realizuar pér 1 institucion arsimor.
nénligjore né fugi.

Trajtimi dhe vlerésimi i ankesave t& dy mésuesve né L. . L . . " I
R . R .. D Hartimi dhe realizimi i Urdhrit t& grupit T Vlerésimi me kété tematiké éshté

L10 institucionin arsimor parauniversitar gjimnazi “Partizani Raporte vlerésimi pér 1 IA. 1 1 1 100% . R .

Tirang te punes. realizuar pér 1 institucion arsimor.
Trajtimi dhe vlerésimi i ankesés per gjinnazin "Muharrem . I o . I - [,
. . .. .|Hartimi dh 1 Urdhrit t Vi kété tematiké Esht

L11 Collaku", Pogradec Céshtja Nr. [453473] t& Platformés sé artimt che reatizimi 1 Lrdhrit 1 grupt Raporte vlerésimi pér 1 IA. 1 1 1 100% Crestmi Me KELe lematike Ssate
Bashkéqeverisies te punes. realizuar pér 1 institucion arsimor.

Objektivi 2 Vlerésir.ni i ) cil%siné e s.hiz'rbimit ursimar qé frfrahet nga
isntitucinet arsimore publike dhe private
Vlerésim i IA-ve pér vlerésimin e shkollés pér cilésiné e Vlerésimi me kété tematiké &shté
. R o
2,1 shérbimit ¢ ofruar né fushén "Drejtimi dhe Menaxhimi". Realizimi i vlerésimit t& IA-ve. Raporte vlerésimi pér 15 IA. 15 15 15 100% realizuar pér 15 institucione arsimore
sipas planifikimit.
Vlerésimi i gjimnazit "Aleks Buda", Tirane pér veprimtariné e Hartimi dhe realizimi i platformés sé o 1 1 1 100% Vlerésimi me kété tematiké éshté

2,2 IA. vlerésimit. Raporte vlerésimi pér 1 IA. realizuar né 1 institucion.
Vlerésimi i gjimnazit "Asim Vokshi", Tirane pér veprimtariné e 1 1 1 100% Vlerésimi me kété tematiké éshté

2,3 IA. Realizimi i vlerésimit t& IA-ve. Raporte vlerésimi pér 1 1A. realizuar né 1 institucion.
Monitorimi i 8 IAP 9-vjecare dhe 8 gjimnazeve publike dhe

. L Hartimi dh lizimi i platf @ o Vierssimi me k&ts tematiké Sshté
2,4 private per marrjen e masave per MSH dhe PKAB. & 1m1 X ¢ realizimi | pratiormave to Raporte vlerésimi pér 16 IA. 16 16 16 100% er.eSIml Te e.e e.mall e .e
vlerésimit. realizuar pér 16 institucione arsimore.
1 1 1 100% Vlerésimi me kété tematiké éshté
realizuar né 1 institucion.
. . o ... |Hartimi dhe realizimi i platformave t& T

2,5 Trajtimi dhe verfikimi i ankesés sé prindit pér dy punonjéset té Vierésimit Raporte vlerésimi pér 1 IA.
shérbimit psiko-social né Institucionin Arsimor 9-vjecar “28
Néntori”, Tirané

Objektivi 3 Té trajtojé ankimimet e dsh
Marrja e informacionit nga DRAP, Jane kthyer pérgjigjet pér cdo kerkese
Té trajtohen t€ gjitha kérkesat dhe ankesat e ardhura né DPAP |ZVAP dhe Institucionet arsimore né Jané trajtuar rreth 31 ankesa dhe ankesé té ardhur duke dhéné dhe
3,1 duke kthyer pérgjigje zyrtare brénda afateve té pércaktuara né [lidhje me kérkesat dhe ankesat e mbi problematika té 31 31 31 100% masat pérkatése né rastet e konstatimit té
ligj ardhura dhe pregatitja e pérgjigjies ndryshme. shkeljeve nga ana e personave
zyrtare pérgjegjés.
Qéllimi: Sektori Kurrrikulés dhe Zhvillimit Profesional Bashkérendimi pér zbatimin e politikave, strategjive t& zhvillimit, projekteve né fushén e kurrikulés s€ arsimit parauniversitar dhe t€ zhvillimit profesional t&¢ mésuesve duke mbéshtetur MASR dhe
ASCAP me t& dhéna, ekspertizé teknike dhe propozime né hartimin e politikave t& zhvillimit né fushén e arsimit parauniversitar.
Té& bashképunojé me ASCAP dhe DRAP-et né vlerésimin dhe
monitorimin mbi bazg risku, t€ veprimtarisé s€ institucioneve
Objektivi 1 |pérgjegjése pér ofrimin e shérbimeve t& arsimit parauniversitar,

né zbatimin e kurrikulés, standardeve, metodologjisé, drejtim
institucioni etj;




Raportimi vjetor né MAS té progresit t& zbatimit pér vitin 2021

1,1 t€ Planit t€ Veprimit 2021-2023, té Strategjisé Ndérsektoriale té¢|Mbledhje informacioni nga 4 DRAP Informacion statistikor d 52 52 52 100% Mbledhje informacioni nga 4 DRAP
Luftés Kundér Terrorizmit 2021-2025
12 R}apor(tir}ni(vjetor n§ I‘LIA)KPI‘(I pér Njésiné Pérgjegjése pér Mbledhje informacioni nga 4 DRAP Raporte Ngritja e ‘njeAsisé dhe mbledhje
Sinjalizimin dhe Sinjalizuesit informacioni
Identifikimi dh ledhje infc ioni
Mbledhja e informacionit pér mésuesit me aftési ndryshe té L. Lo de?"‘ l 1m1.d ¢ mb“ed ve m or|.1‘1:.1c1om
. o R, . e an Mbledhje informacioni ne mbi mésuesit e punésuar me aftési
1,3 punésuar népérmjet portalit "Mésues pér Shqipéring" dhe . Raporte . . .
e P bashkepunim me 4 DRAP ndryshe né sistemin arsimor
pércjellja e tij né¢ MAS. S
parauniversitar
Takim pune online me koordinatoret e SHQK t& ZVAP mbi .. . PP Unifikimi i dokumentacionit mbi
P L. . Trajnim online mbi unifikimin e L. .
14 unifikimin e dokumentacionit te SHQK-plane/raporte pér dokumentacionit raportimin qe do te kryejne ZVAPte
IAP/ZVAP aktivitettee per SHQK
Mblf:dbja lntj(.)_rm010n1t Eihe perpunimi IFe fihenave mbl( Pyetesor i hartu?r me prmd?nt per Fe Mbledhja ¢ informacionit dhe Shper}ndérjz‘l e pyetefolet mb1 i
1,5 hartimin e njé pyetesori online pér zbatimin e programit mbledhur mendime/perceptime mbi . S . funksionimin e zbatimit t& nismés BDSH
R o . . pérpunimi i te dhénave e R L.
Béjmé detyrat e shtépisé zbatimin e nismes BDSH tek prindérit dhe kujdestaret ligjor.
Zgjerim i it BDSH: Sipas hartés gj fike t& . . P
shgi](zrli:/; i‘;zfiim; shkolla el(lgfsstu;reel:ug;:i:elt er: rami Studim mbi zgjerimin e hartes Mbledhje informacioni mbi zgjerimin e
1,6 PSR g R - Prog ’  |gjeografike per zbatimin e programit  [Mbledhje informacioni 52 52 52 100% nsimés BDSH pér shkollat q¢ jané mbi 2
pérfshirjen e sa mé shumé nxénésve prané saj,nga shkollat e .
. P, P . BDSH km larg nga shkolla gendér.
tjera, né njé distancé jo mé shumé se 2 km.
O . S Koordinimi ZVAP dhe IAL per t . o Koordini ZVAP dhe IAL mbi ditét
Késhillimi i karrierés. Koordinimi i punés me IAL-t dhe ZVAP- oordinmin me e PEre 1 K oordinim me zvap mbi ditet Oorcimm me © A~ mbrare
1,7 . s P . hartura kalendarin e aktivitetve mbi . o e informimit t& maturantéve pér
t lidhur me ditét e informimit té maturantéve. . . L. e informimit te maturanteve P .
ditet e informimit te maturanteve késhillim karriere.
Bashképunim me dhomén e Tregétisé dh Industrisé Tirané, pér |Koordinimin me ZVAP dhe IAL pér té IAOIi)r :lt?;:;r[:fra kalendarein R Koordinim me Dhomén e Tregtisé pér
1,8 koordinimin e punén midis IA-ve, IAL-ve dhe ZVAP-ve, pér  |hartur kalendarin e aktivitetve mbi ditét| =~ P - ditet e informimit t¢ maturantéve mbi
R e - . . s . aktivitetve mbi ditét e Lo -
realizimin e panairit "Work and Study", né 12 qarqet ¢ vendit. |e informimit té maturantéve . o . késhillimin e karrierés
informimit t¢ maturantéve
Kontakt me shkollat pér fillimin e oréve mésimore té Sigurisé - . L Zhvillimi i aktiviteteve mbi
L - e . . |Koordinimi me shkollat dhe informimi i R, TSR - . -
1,1 Rrugore.Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve té Transportit o e s Koordinim i aktivitetve 52 52 52 100% ndérgjegjésimin e nxénésve pér zbatimin
N PP . nxénésve gjaté oréve mésimore.
Rrugor DPSHTRR do t€ fillojé me orét mésimore né IA e rregullave.
Bashképunim me ASCAP mbi hartimin e Parimeve etike t& Hartimi i nje manuali mbi standartet dhe
1,11 punonjésve t&¢ SHPS dhe Standartet profesionale té punonjésve [Mbledhje informacioni Mbledhje informacioni parimet etike t€ punonjésve té shérbimit
té SHPS psikosocial.
. . . . Mbledhje inf ioni shkollat
Grumbullimi dhe perpunimi i informacionit mbi shndérrimin e . - S - cae nlormactont nga Siko ta
1,12 o . . . Mbledhje informacioni Mbledhje informacioni speciale pér shndérrimin e tyre né
instituteve dhe shkollave speciale né Qendra Burimore .
qendra burimore.
Marrjen e masave né komunikim me
Marrjen e masave né komunikim me ZVAP mbi arsimimin e ZVAP mbi arsimimin e pérkohshém
L13 pérkohshém dhe mbéshtetjen psikologjike té fémijéve té ardhur [Koordinim me ZVAP mbi procedurat e Mbledhje informacioni dhe mbéshtetjen psikologjike té fémijéve

pér shkak té luftés nga Republika e Ukrainés.Regjistrimi I
fémijeve né institucionet arsimore

regjistrimit

té ardhur pér shkak té luftés nga
Republika e Ukrainés.Regjistrimi i
fémijeve né institucionet arsimore




Qeveria e nxénésve. Mbledhja e informacionit lidhur me
kryetarét e qeverive t€ nxénésve né Shqipéri, si dhe pérvoja e

Mbledhje dhe dérgimi i informacionit

Mbledhje informacioni mbi pervojén e

1,14 P, x . e . Mbledhje informacioni vendeve t& ballkanit pér funksionimin e
qeverisé s€ nxénésve né vendin tone dhe pérvoja né vendete  [né MAS o nomx
tjera, Qeverisé sé Nxénésve.
Raport mbi mendimet/perceptimet e
P P, . N N nxénésve-prindérve mésuesve per
P; kl 10-
1,15 ye}esorl m,e prind@r € nxénésve/ prinderve (¢ klasave (& 10-ta Perpunimi I pyetesorit Perpunimi i te dhenave maturén shtetérore dérguar né MAS né
mbi ndryshimet ne maturen shteterore . . PP,
rrugé elektronike.Perpunimi i té
dhénave.
K inimi i aktivi . K . ZVAP pé lizimi
Realizimi i aktiviteteve mbi Strategjiné Kombétare t& Sigurisé |Koordinimi i aktiviteteve ne . 00.1‘d"41!ml 'a %1v1teteve ne @rfimum me 2 M per r“ea 1zmlm ¢ .
1,16 . . L . institucionet arsimore me aktiviteteve mbi strategjiné kombétare té
Kibernetike 2020-2025 institucionet arsimore me ZVAP P .
ZVAP sigurisé kibernetike.
Monitorimi dhe mbledhja e té dhénave
Monitorimi i Olimpiadave Kombétare ne AMU dhe AML né L - . mbi numrin dhe rezulatet e e nxénésve
1,17 . Mbledhje informacioni Informacion . . U
tre fazat e zhvilluara qé kané marré pjes€ né tre fazat
olimpiadave té zhvilluara.
Ngritja e grupit té punés pér arsimimin e pérkohshém dhe
1,18 mbéshtetjen psiko-sociale t& fémijéve té€ ardhur pér shkak té Ndjekja e procedurave Informacion Ndjekja e procedurave.
luftés nga Republika e Ukrainés.”
Mbledhje informacioni mbi ecuriné e
1,19 Informacion mbi femijet e rikther nga znat e konfliktit Mbledhje informacioni Informacion femijeve te rikthyer nga zonat e luftés né
institucionet arsimore.
Monitorimi dhe mbledhja e t€ dhénave
Monitorimi i regjistrimeve pér nxénéit mbi numrin nxénésve rom dhe egjiptian
120 Reg]lsFrlml né shkollg inxénésve rom dhe egjiptian, jashté Jaslﬁe 51s“tem1t arsimor, te par(eg]lstruar Mbledhje informacioni 5 5 52 té rcg]létmar né S-l.St?l-i.ilH arsimor )
sistemit arsimor parauniversitar né AF, AMU dhe AML. asnjéheré, pa adresé apo rrezik parauniversitar, t€ cilét kané qéné rrezik
braktisjeje. braktisje apo té paregjistruar asnjéheré.
Dérgim informacioni né MAS.
Objektivi 2 Té morfitor(fjé pruocesAin e pljf)virr{eve koumbétare né arsimin
parauniversitar té sesionit té paré dhe té dyté;
Mbledhja dhe hartimi i listave pér qendrat e VANAF 2022 Mbledhje informacioni mbi gendrate [Informacion statistikor dhe R
2,1 . X 52 52 52 100% Té dhéna t bull 52 ZVAP
DRAP/ZVAP VANAF né kordinim me DRAP/ZVAP |narrativ ° © ¢hiena t& grumbufluara nga
Mbledhje informacioni mbi qendrat e
PKAB 2022 dh gvajtj Ri érmbledhés pér zhvillimi
Mbledhja dhe hartimi i listave pér gendrat e PKAB 2022 . 0 d ‘? n?barfeva]F]el‘f N .. |Koordinim me apqrt pérmbled FS peruz VI, m.1m N .
2,2 DRAP/ZVAP procesit t&€ provimit né sesionin e paré DRAP/ZVAP/IA 52 52 52 100% Provimeve Kombétare t& Arsimit Bazé
(qershor 2022) dhe té dyté (gusht- 2022.
shtator 2022).
Mbledhja dhe hartimi i listes pér qendrat e Matures Mbledhje informacioi mbi gendrat e . “
2, 52 52 52 100% Té dhena t bulluara nga 52 ZVAP
3 Sheteterore DRAP/ZVAP maturés shtetérore 2022 ’ © chiena te grumbufluara nga
. ... |Témonitorojé procesin e shpérndarjes sé teksteve shkollore né
Dbjekinss ZVAP-té dhe institucionet arsimore publiké
Progesi i pérzgjedhjes, shpérndarjes, shitjes sé teksteve
3,1 shkollore dhe administrimi i teksteve shkollore né pérdorim Mbledhje informacioni Informacion statistikor 52 52 52 100% Neé vijimési

falas né arsimin parauniversitar




Objektivi 4

Té& bashképunojé me ASCAP, DRAP-et dhe ZVAP-t€, pér
organizimin e procesit t& kualifikimit t&€ mésuesve 2022 né té
gjitha nivelet e APU dhe té provimit t& shtetit pér profesionin e
rregulluar té mésuesit

Mbledhje informacioni dhe monitorimi i provimit t&

Miratimi i listés sé PAP, AP, AS dhe
AR nga DPAP dhe i hartés sé

Pércjellja né ASCAP e listés
sé PAP, AP, AS dhe AR dhe i
hartés sé mjediseve dhe

Pércjellje informacioni né ASCAP dhe

Kibernetike 2020-2025

institucionet arsimore me ZVAP

4,1 e jediseve dhe sall é ili o 52 52 52 1009
? kualifikimit t&€ mésuesve 2022 g'EAl;;gf, A i):afi‘r/:is z:jﬁ:{:z sa.\_llave per se}c:ll(m DRAP/ZYA % QSHA.
L P pér administrimin e provimit
provimit t& kualifikimit. . PR
té kualifikimit.
Pércjellja né ASCAP e
Shqyrtimi i ankimimeve pér rezultatet e vlerésimit t& testimit t& [Hartimi i tabelave t& mésuesve qé kané |tabelave t& mésuesve qé kane JRTRTTRR N
2 2 2 100% P lljael ASCAP
42 kualifikimit t€ mésuesve t& ardhura nga 52 ZVAP-et. ankimuar, t€ ardhura nga 52 ZVAP. ankimuar ,t€ ardhura nga 52 3 3 3 00% Srcjellja ¢ listave n& ASC
ZVAP.
DdatavaZa peTpUTIaITatarc,SakTCS T,
43 Pér profesionin e rregulluar té mésuesit" sezoni XVII, Pércjellje informacioni prané MAS Informacion statistikor 52 52 52 100% verifikime, 1n?§rpret1m L rastéve e .
ndryshme, zgjidhje problematikash t&
Té& bashképunojé me ASCAP, DRAP-et dhe ZVAP-t€, pér
5 organizimin e trajnimeve t&€ mésuesve né t€ gjitha nivelet e
APU. Té koordinojé késhillimin e karrierés né nivel
DRAP/ZVAP dhe projekte né vijimési.
Koordinimi me ZVAP Tirane i
takimeve trajnuese me 20 shkolla te
5,1 Trajnim i mesueseve dhe psikologe te shkollave ne Tirane mesme (20 psikologé dhe 20 mesues), [Koordinim me ZVAP /1A 52 52 52 100% Koordinim i aktiviteteve
né zbatim t€ Vendimit nr.
700/18.11.2021.
P Kimi . . sshti heaimi % . i broiektin aé
rogram edu ,‘ml per brézun ¢ f‘ me f;es e te tra}s sglm]se Projekt q€ do t& zbatohet né gjimnazet 00fdm1m mbi ?role tn qe Projekt mbi edukimin e brezit t& ri dhe
5.2 kulturore te Tiranes. Projekt qé do té zbatohet né gjimnazet e L . do té zbatohet né gjimnazet e 52 52 52 100% L
Tiranés ¢do muaj e Tiranés ¢do muaj. Tirands koordinim i aktiviteteve
Koordinimi me 19-té Zyrat Vendore Arsimore lidhur me
53 projektin : {\smtc?cc Tckmkc né rfll?cshtct_!c & %batm‘nt“ t‘c 52 52 5 100%
reformave né fushén e gjithépérfshirjes sociale né Shqipéri
(#EU4SOCIAL INCLUSION).
54 lmpllememlmlunga QePdra Epoka e Re” té projektit " Qéndro Koordinim i aktiviteteve Koordinimi i aktiviteteve Kordmlrjm I a.ktlv.ltet?ve mbi ?batlmm e
Aktiv-Jeto Shéndetshém ". pragramit ne institucionet arsimore
Projekti "Per mbeshtetjen ¢ Kuvendit dhe Edukimit Qytetar
(PACEP)" Komiteti Shqiptar i Helsinkit, projekt i Agjensisé
5,5 Zviceriane pér Zhvillim dhe Bashképunim (SDC), e zbatuar Koordinim i aktiviteteve Koordinimi i aktiviteteve 1 1 1 100%
nga Prezenca e OSBE né Shqipéri dhe Instituti Demokratik
Amerikan (NDI).
ST . . I PST Koordini ZVAP pé lizimi
Realizimi i aktiviteteve mbi Strategjiné Kombétare t€ Sigurisé¢ |Koordinimi i aktiviteteve né P, OOTCUIIT ME £ perreaizimn e
5,6 K . L . Koordinimi i aktiviteteve 52 52 52 100% aktiviteteve mbi strategjiné kombétare t&
Kibernetike 2020-2025 institucionet arsimore me ZVAP P .
sigurisé kibernetike
K . ZVAP pé lizimi
Realizimi i aktiviteteve mbi Strategjiné Kombétare té Sigurisé |Koordinimi i aktiviteteve né P, @rfimum me 2 v per r“ea 1zmlm ¢ .
5,7 Koordinimi i aktiviteteve aktiviteteve mbi strategjiné kombétare té

sigurisé kibernetike




Strategjia e Sigurisé né Komunitet. Bashképunim mbi hartimin

Koordinimi i aktiviteteve né

5,8 e vlerésimit t& riskut sipas pérgjegjésive institucionale pér o . Koordinimi i aktiviteteve 3 3 3 100% Koordinim me ZVAP.
PR ot e Qo o . institucionet arsimore me ZVAP
funksionimin e Késhillave Vendor¢ té Sigurisé Publike
L . . . Koordini 10 ZVAP-et pé
Implementimi i marréveshjes sé rinovuar nga MAS pér Bashképunim me ZVAP-et pér in(lmlrenlizlnntji::ien dhe realiz?m[i):re Kétis
5,9 programin shkollor edukativ "Gjith¢ka mbi pubertetin” e mbarévajtjen dhe implementimin e Koordinimi i aktiviteteve 10 10 10 100% r: ami shkollor edukativ "Giith kaJ mbi
agjencis¢ DNA&GREY SHPK. programit né shkolla. prog; - Jithe
pubertetin".
Monitorimi i imit & Planit (& R . - X & e SELP
Zbatimi i Planit t&¢ Veprimit té Strategjis€¢ s¢ Edukimit Ligjor t& om‘tor.lml ! zbatlmi.t te. al,m t© U I ap?rtl .Vjet,or per vgpr!mtar!te es
5,10 Publikut (SELP) Veprimit SELP, nga institucionet Monitorimi i aktiviteteve 52 52 52 100% nga institucionet arsimore
: arsimore parauniversitare. parauniversitare gjaté vitit 2022.
R im né MAS pé .
Koordinim i vazhduesh&m me AKSHI- - . aportim n& MAS pér procesin e
L [T PP, .. . ... . |Informacion pér problematikat regjistrimeve dhe té transferimeve.
Monitorimi i procesit té regjistrimeve online t&€ nxénésve te n, QSHA-né dhe ZVAP-et pér zgjidhjen ¢ regiistrimeve online né Kthim péraiigie qytetaréve pér zajidhien
5,11 klasés 1 dhe 10 dhe i transferimet pér té gjitha klasat e tjera né |e problematikave gjaté regjistrimit t& g] . wo s 52 52 52 100% P g]lg] qy" p, “g] v
. . . . .. klasén e paré dhe té dhjeté si e problematikave t& hasura gjaté
sistemin paraunuversitar. nxénésve té klases 1 dhe 10 dhe N . L P Lo
transferimit dhe pér transferimet. aplikimeve online pér regjistrimin dhe
g tranferimin e fémijéve.
Raport né MAS i parandalimit té rasteve
Monitorimi i hartimit dhe zbatimit t& planeve té IA pér t& Ndérgjegjésimi i té gjithé aktoréve pér Informacion statistikor dhe té dhunés dhe bullizmit né arsimin
5,12 parandaluar ¢do lloj dhune dhe bullizmi, né kuadér t€ nismés  |pérmbushje té politikave arsimore pér narrativ 52 52 52 100% parashkollor, arsimin bazé dhe arsimin e
“Stop dhunés né shkollé”. pérmirésimin e jetés né shkollé. mesém té larté, pér vitin akademik 2021-
2022.
Raport mbi té drejtat e fémijéve dhe rastet e dhunés,
5,13 pérkatésisht: a) Fémijét né situaté rruge. B) Mbrojtja e fémijéve |Koordinim me DRAP/ZVAP. 52 52 52 100% Pércjellja e raportit né MAS
nga trafikimi.
514 Pl‘OjektlA Slgurla Rrugore" me shkollén " Emin Duraku", KOQrdlglml i akFlv1(ctcvc né Koordinimi i aktiviteteve 52 52 5 100% Kordinim me ZVAP
ZVAP Tirané. institucionet arsimore me ZVAP
Programi i Edukimit me Ceshtje te Trashegimise Kulturore
515 te‘ Tiranes dhe Rctl}lnave te saj, organizuar nga Bashkia e KOQrdlglml i akt‘wnctcvc né Koordinimi i aktiviteteve 52 52 5 100% Kordinim me ZVAP
Tiranes me nxenesit e gjimnazeve te tiranes. institucionet arsimore me ZVAP
Zbatimi I projektit EUFITMOS te miratuar nga MAS date Koordinimi i aktiviteteve né
5,16 4.5.2022 nr Prot 1596/2 per matjen e aftesive motorike tek R . Koordinimi i aktiviteteve 52 52 52 100% Kordinim me ZVAP
. Lo institucionet arsimore me ZVAP
nxenesit te gytetet e Shqiperise.
Raport pérmbledhés pér zhvillimin e vlerésimit té arritjeve t&
nxénésve té arsimit fillor, pér planifikimin, organizimin dhe
5,17 rea]!;mfm ¢ 4g]%th.e proces‘} ge nea ?ercaktm.n ! get.ldra.V? € Hartimi i raportit Koordinimi i aktiviteteve 52 52 52 100% Raport statistikor dhe tregues.
provimit, trajnimin e administratoréve, monitorimin ditén e
provimit si dhe analizén e ploté t€ ecurisé s¢ tyre- VANAF
2022.
R érmbledhé i zhvillimi limpi Kombé . Lo P, -
5,18 235;“ pérmbledhés mbi zhvillimin ¢ Olimpiadave Kombétare Mbledhje informacioni Koordinimi i aktiviteteve 52 52 52 100% Raport statistikor dhe tregues.
Projekti “Qendro Aktiv - Jeto Shéndetshém” / Aktiviteti i
rradhés- Informim / Leje pér stafin, implementuar nga Qendra " Koordinimi i aktiviteteve né
5,19 Epoka e Re", realizon aktivitetin permbylles te projektit, Koordinimi i aktiviteteve 52 52 52 100% Kordinim me ZVAP

Festivalin e Sportit per te Rinj ne Darézez¢, Fier ne datat 10,
11 dhe 12 Qershor 2022.

institucionet arsimore me ZVAP




Projekti " Transporti Publik ", i cili ka pér qéllim edukimin e

Koordinimi i punés me ZVAP Tirané

5,20 nxénésve té shkollave 9- vjegare t& Tiranés pér pérdorimin e . - o Koordinimi i aktiviteteve 52 52 52 100% Kordinim me ZVAP
. pér zbatimin e projektit.

transportit urban.
521 Rhatp ortim vietor per zbtimin ¢ nismes "Bejme detyrat ¢ Koordinimi i aktiviteteve 52 52 52 100% Kordinim me ZVAP

shtepise".

Informacion mbi shkollat BDSH qe parashikohen te shtohen  [Informacioni mblidhet elektronikisht  [Informacion statistikor dhe o .

K ZVAP

522 | Lc vitin shkollor 2022-2023. nga DRAP-et. narrativ 52 52 52 100% ordinim me ZV.
5,23 '}'312151]:::1?5[:122]‘1']' MAS me MIE pér fushatén ¢ réndsishme Koordinimi i punés me ZVAP Tirane  Koordinimi i aktiviteteve 52 52 52 100% Kordinim me ZVAP
524  |Raport mbi regjistrimin e fémijéve ukrainas dhe afgan Koordinim i punés me ZVPA pér Informacion statistikor dhe 52 52 52 100% Kordinim me ZVAP

mbledhjen e nformacionit

tregues




Drejtoria e Pergjithshme e Arsimit Parauniversitar

ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve me financim te brendshem dhe me financim té huaj"

Projektet me financim té brendshém (né 000/leké)

Vlera e ploté illimit Viti i pérfundimit Buxheti 2020
S L s o . - REALIZIMI PROGRESIV nga | e o) izim) psr periudhéne | REALIZIMI PROGRESIV nga fillimi i
Kodi projektit Emertimi i projektit e e e Plani i buxhetit viti 2021 | fillimi i vitit deri né periudhén L N N . - . o Komente
Kontraktuar raportimit (4-mujore/vjetore) projektit deri né periudhén aktuale
projektit projektit projektit aktuale
ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve me financim te brendshem dhe me financim té huaj"
Projektet me financim te brendshém (ne 000/leke)
VI loté Viti i fillimit Viti i pérfundimit Buxheti 2020
S L era ¢ plote i i 1 pertundimi uxhet! . L REALIZIMI PROGRESIV nga REALIZIMI pér periudhén e REALIZIMI PROGRESIV nga fillimi i
Kodi projektit Emertimi i projektit e té té Plani i buxhetit viti 2021 | fillimi i vitit deri né periudhén L i N . - . . Komente
Kontraktuar raportimit (4-mujore/vjetore) projektit deri né periudhén aktuale
projektit projektit projektit aktuale
ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve me financim té brendshém dhe me financim té huaj"
Projektet me financim té brendshém (né 000/leké)
Vlera e ploté Viti i fillimit Viti i pérfundimit Buxheti 2020
N o P ot ti I pertundimi uxhetl - I REALIZIMI PROGRESIV. nga REALIZIMI pér periudhén e REALIZIMI PROGRESIV nga fillimi i
Kodi projektit Emertimi i projektit e te te Plani i buxhetit viti 2021 | fillimi i vitit deri né periudhén L N N . - . o Komente
Kontraktuar raportimit (4-mujore/vjetore) projektit deri né periudhén aktuale
projektit projektit projektit aktuale
Projektet me financim te huaj (ne 000/leke)
Grant/ Vlera e ploté Viti i fillimit Vitit i pérfundimit Buxheti
Kodi projektit Emertimi i projektit ’ 5 i Plani i buxhetit viti REALIZIMI pér periudhén e REALIZIMI PROGRESIV nga fillimi i : iAﬁLull.Z.'..“f'. P:f-ﬁﬁf :Lle\:i
proj proj Kredi e té té Kontraktuar —_— raportimit (4-mujore/vjetore) vitit deri né periudhén aktuale 9 fifimi 1 proj
. . L né periudhén aktuale
projektit projektit projektit
0 0 0
Emri Fiqiri Cifliku Emri Rezarta Alla
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té Programit Firma Drejtori Firma
Data 20.09.2022 Data 20.09.2022
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